
AGENZIA FORESTALE REGIONALE
 DELL’UMBRIA

(Ex legge regionale 23/12/2011 n. 18 )
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Provvedimento n°: 1494
del:  14-04-2023
Oggetto:  SESSIONE DI PROVA ORALE DEL GIORNO 20 E 21 APRILE 2023 CONCORSO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – DETERMINAZIONI
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia approvato
con Decreto dell’Amministratore Unico n. 1 del 10/9/2012 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Decreto dell’Amministratore
Unico n.  7  del  17/10/2012 integrato con Decreto n. 27 del  14/12/2012 e con s.m.i. ;
VISTA la dotazione Organica e l’articolazione organizzativa dell’Agenzia Forestale
Regionale approvata con Decreto dell’Amministratore Unico n. 185 del 04/07/2019 e
s.m.i.;
VISTO il Decreto dell’Amministratore Unico n. 186 del 04/07/2019 con il quale sono
state attribuite le Funzioni Dirigenziali nei rispettivi Servizi dell’Agenzia Forestale;
VISTI gli art. 25 e 26 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento
dell’Agenzia in vigore;
VISTA la legge del 07/08/1990 n° 241 e s.m.i.
VISTO il Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario, approvato con
Decreto dell' Amministratore Unico;

VISTO il Regolamento degli Atti Amministrativi in vigore;
Premesso che

-         con Determinazione Dirigenziale n. 673 del 21/02/2023 la Commissione esaminatrice
del concorso in epigrafe per la copertura di n. 2 posti di profilo Istruttore Amministrativo
categoria C è stata integrata, per lo svolgimento della prova orale, con componenti aggiuntivi
esperti informatici e di lingua inglese;

-          come esperto di informatica è stato nominato il Sig. Danilo Rapastella;

-         come stabilito nel calendario delle prove,  per le date del 20 e 21 aprile 2023 è previsto
lo svolgimento della prova orale del suddetto concorso;

Dato atto che

il sig. Rapastella ha comunicato che per motivi personali è impossibilitato a partecipare alle sedute;

Preso atto che

con medesima determina è stato nominato quale ulteriore esperto di informatica il sig. Emanuele



Batani;

Acquisita

per le vie brevi la disponibilità del sig. Batani a sostituire per le sopra indicate sessioni il
commissario impossibilitato

Ritenuto

di attribuire, pertanto, l’incarico, relativamente ed esclusivamente alle sole sessioni del 20/04/2023 e
21/04/2023, di componente esperto aggiuntivo della Commissione esaminatrice del concorso per la
copertura di n. 2 posti di profilo Istruttore Amministrativo categoria C al Signor Emanuele Batani;

Rilevato

-         che il signor Batani è già a conoscenza delle modalità di svolgimento della prova con
riferimento a quanto di sua competenza, essendo già membro aggiuntivo di altre
commissioni ai sensi della suddetta determina e avendo già sostituito il sig. Rapastella nella
sessione del 29/03/2023;

-         che il signor Batani ha rilasciato dichiarazione dell’insussistenza di situazione di
incompatibilità e/o inconferbilità e assenza di conflitto di interessi;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate

1.   Di nominare, relativamente ed esclusivamente alle sole sessioni delle prove orali del
20/04/2023 e 21/04/2023,del concorso per la copertura di n. 2 posti di profilo Istruttore categoria
C, il sig. Emanuele Batani  quale componente aggiuntivo esperto informatica in sostituzione del
Commissario nominato Danilo Rapastella;

2.   Di dare atto che il sig. Batani ha già preso visione dei nominativi dei candidati convocati alla
prova orale odierna ed ha già rilasciato dichiarazione dell’insussistenza di situazione di
incompatibilità e/o inconferbilità e assenza di conflitto di interessi;

 

3.    Di rinviare a successivo atto gli adempimenti contabili conseguenti al presente
provvedimento;

4.   Di dare atto che il presente provvedimento di nomina sarà pubblicato sul sito istituzionale
dell’Agenzia Forestale Regionale nella sezione “Amministrazione trasparente”;

5.   Di stabilire che il presente atto sia pubblicato nell’Albo Pretorio on line della Agenzia

 

Estensore
Gianluca Patumi
Il responsabile della SEZIONE   Il responsabile del SERVIZIO

PATUMI GIANLUCA   ZAMPINI MARIA
F.to ZAMPINI MARIA

 



Provvedimento n°:  1494
del:  14-04-2023 

Determinazione firmata digitalmente (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)
 


